

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

**Qvonto ApS  
Kanonbådsvej 4A  
1437 København K  
CVR-nr. 37 21 82 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Sinan Gabel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Qvonto ApS  
Kanonbådsvej 4A  
1437 København K

CVR-nr.: 37 21 82 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 10. november 2015

Hjemsted: København

### Direktion

Sinan Gabel, direktør

### Revisor

Thorvald Rein  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 70.993, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 159.662.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>91.239</b>	<b>88.577</b>
Finansielle omkostninger	2	-248	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>90.991</b>	<b>88.576</b>
Skat af årets resultat	3	-19.998	-19.487
<b>Årets resultat</b>		<b>70.993</b>	<b>69.089</b>
Overført resultat		70.993	69.089
		<b>70.993</b>	<b>69.089</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.934	341.748
Andre tilgodehavender		1.674	479
Tilgodehavende moms og afgifter		1	86.236
<b>Tilgodehavender</b>		<b>190.609</b>	<b>428.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>351.051</b>	<b>5.455</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>541.660</b>	<b>433.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>541.660</b>	<b>433.918</b>



## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1.000
Overført resultat		119.662	87.669
<b>Egenkapital</b>	4	<b>159.662</b>	<b>88.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		350.000	256.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	85.910
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.998	0
Anden gæld		9.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>381.998</b>	<b>345.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>381.998</b>	<b>345.249</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>541.660</b>	<b>433.918</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	87.669	88.669
Kontant kapitalforhøjelse	39.000	-39.000	0
Årets resultat	0	70.993	70.993
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>119.662</b>	<b>159.662</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>248</u>	<u>1</u>
	<b><u>248</u></b>	<b><u>1</u></b>

	2020 kr.	2019 kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>19.998</u>	<u>19.487</u>
	<b><u>19.998</u></b>	<b><u>19.487</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1.000	1.000	1.000	1.000	1.000
Tilgang i året	39.000	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Qvonto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
